~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE NºJ61 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial as que lbe são conferidas pelo art. 15, V,

RESOLVE:

REVOGAR, ad referendum da Mesa Diretora, a publicação e os efeitos do Ato
da Mesa Diretora nº 25, de 1997, publicado no Diário da Câmara Legislativa de
17.4.97.

Publique-se.

Brasllia-DF, j 1 de abril 1997.

Deputa UCIA C O
President

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF